
入札執行調書
入札日 令和5年6月1日令和5年度 契約番号 2023000637

件名 給食調理場機器移設業務委託

場所 各務原市鵜沼大伊木町４丁目４２５番地　陵南小学校ほか６箇所

期限 令和6年3月31日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

有限会社鈴木厨設  2,660,0001

岐阜アイホー調理機株式会社  2,700,0002

株式会社中西製作所　岐阜営業所  2,780,0003

株式会社セイコー　各務原営業所  2,550,0004 落札

ホシザキ東海株式会社　各務原営業所  2,745,0005

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

各務原市　那加柄山町５７番地

株式会社セイコー　各務原営業所

TEL 058-371-5757

 2,984,212

最低制限価格又は調査基準価格

 2,550,000

 2,805,000

以下余白

入札書比較価格  2,712,920

うち消費税相当額  255,000



入札執行調書
入札日 令和5年6月1日令和5年度 契約番号 2023000642

件名 給食用食器購入（那加第二小学校）

場所 各務原市那加雲雀町１番地　　那加第二小学校

期限 令和6年3月31日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

有限会社鈴木厨設  1,735,0001

株式会社セイコー　各務原営業所  1,647,0002 落札

ホシザキ東海株式会社　各務原営業所  1,720,0003

岐阜アイホー調理機株式会社  1,686,0004

株式会社中西製作所　岐阜営業所  1,740,0005

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

各務原市　那加柄山町５７番地

株式会社セイコー　各務原営業所

TEL 058-371-5757

 2,134,110

最低制限価格又は調査基準価格

 1,647,000

 1,811,700

以下余白

入札書比較価格  1,940,100

うち消費税相当額  164,700



入札執行調書
入札日 令和5年6月1日令和5年度 契約番号 2023000646

件名 食器消毒保管機購入（鵜沼第一小学校）

場所 各務原市鵜沼西町４丁目１７９番地　　鵜沼第一小学校

期限 令和6年3月29日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

有限会社鈴木厨設  1,236,0001 落札

岐阜アイホー調理機株式会社  1,285,0002

株式会社セイコー　各務原営業所  1,250,0003

ホシザキ東海株式会社　各務原営業所  1,279,0004

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

各務原市　那加桜町３丁目２９４番地

有限会社鈴木厨設

TEL 058-383-2457

 1,463,000

最低制限価格又は調査基準価格

 1,236,000

 1,359,600

以下余白

入札書比較価格  1,330,000

うち消費税相当額  123,600



入札執行調書
入札日 令和5年6月1日令和5年度 契約番号 2023000634

件名 厨房機器修繕（川島学校給食調理場）

場所 各務原市川島河田町４２８番地２　川島学校給食調理場

期限 令和6年3月31日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

株式会社セイコー　各務原営業所  3,550,0001

ホシザキ東海株式会社　各務原営業所  3,680,0002

岐阜アイホー調理機株式会社  3,650,0003

株式会社中西製作所　岐阜営業所  3,400,0004 落札

株式会社三協厨機  3,600,0005

有限会社鈴木厨設  3,590,0006

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

岐阜県　岐阜市　六条江東１丁目１番３号

株式会社中西製作所　岐阜営業所

TEL 058-275-1027

 3,959,450

最低制限価格又は調査基準価格

 3,400,000

 3,740,000

以下余白

入札書比較価格  3,599,500

うち消費税相当額  340,000



入札執行調書
入札日 令和5年6月1日令和5年度 契約番号 2023000662

件名 消防庁舎清掃業務委託

場所 各務原市那加桜町１丁目６９番地　各務原市消防本部・各務原西部方面消防署ほか６箇所

期限 令和6年2月28日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

ＳＯＫＡＮ株式会社  1,089,0001 落札

大和商事株式会社　各務原出張所  1,180,0002

国六美粧株式会社　各務原営業所  1,320,0003

株式会社アース  2,500,0004

ケイ・エッチ・エス株式会社  1,200,0005

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

各務原市　鵜沼三ツ池町４丁目２８番地

ＳＯＫＡＮ株式会社

TEL 058-384-5757

 1,198,748

最低制限価格又は調査基準価格

 1,089,000

 1,197,900

以下余白

入札書比較価格  1,089,771

うち消費税相当額  108,900



入札執行調書
入札日 令和5年6月1日令和5年度 契約番号 2023000656

件名 防災服購入

場所 各務原市那加桜町１丁目６９番地　各務原市役所

期限 令和5年9月29日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

永楽興産  424,4001

亀山株式会社2 辞退

株式会社富士  384,7503 落札

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

岐阜県　岐阜市　加納清野町３４番地

株式会社富士

TEL 058-274-8182

 500,610

最低制限価格又は調査基準価格

 384,750

 423,225

以下余白

入札書比較価格  455,100

うち消費税相当額  38,475



入札執行調書
入札日 令和5年6月1日令和5年度 契約番号 2023000601

件名 中山道鵜沼宿町屋館付属棟２F雨戸付近修繕

場所 各務原市鵜沼西町１丁目１１６番地３　中山道鵜沼宿町屋館

期限 令和5年8月31日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

株式会社イトー住建  473,6001 落札

株式会社大竹建設工業所  680,0002

長縄産業株式会社  885,0003

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

各務原市　鵜沼三ツ池町３丁目３１３番地

株式会社イトー住建

TEL 058-384-0558

 520,960

最低制限価格又は調査基準価格

 473,600

 520,960

以下余白

入札書比較価格  473,600

うち消費税相当額  47,360



入札執行調書
入札日 令和5年6月1日令和5年度 契約番号 2023000676

件名 自治体情報システム標準化・共通化に伴う差異分析等調査業務委託

場所 各務原市那加桜町１丁目６９番地　各務原市役所　ほか

期限 令和6年2月29日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

株式会社日立製作所　中部支社1 辞退

ＮＥＣソリューションイノベータ株式会社　営業
統括本部2 辞退

株式会社ガバメイツ3 辞退

株式会社両備システムズ4 辞退

富士通Ｊａｐａｎ株式会社　岐阜支店5 辞退

株式会社アイネス　中部支社  18,200,0006 落札

三菱ＵＦＪリサーチ＆コンサルティング株式会社
　名古屋7 辞退

西日本電信電話株式会社　岐阜支店8 辞退

有限責任監査法人トーマツ　名古屋事務所9 辞退

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

愛知県　名古屋市中村区　名駅南１丁目１７番２３号

株式会社アイネス　中部支社

TEL 052-566-3001

 20,020,000

最低制限価格又は調査基準価格

 18,200,000

 20,020,000

以下余白

入札書比較価格  18,200,000

うち消費税相当額  1,820,000



入札執行調書
入札日 令和5年6月1日令和5年度 契約番号 2023000651

件名 河川堤防・河川兼用道路除草業務委託

場所 各務原市　大佐野町地内ほか

期限 令和5年9月29日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

株式会社東海遊具製作所  7,310,0001

各務原造園株式会社  7,030,0002

有限会社今尾緑園  7,800,0003

株式会社ウエックス  7,240,0004

株式会社扇屋  7,500,0005

株式会社東海フェンス  7,180,0006

株式会社オオタ  6,000,0007 落札

株式会社中田造園  6,600,0008

株式会社ヤハタ  7,130,0009

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

各務原市　蘇原新栄町２丁目５３番地の２

株式会社オオタ

TEL 058-389-2814

 7,661,500

最低制限価格又は調査基準価格

 6,000,000

 6,600,000

以下余白

入札書比較価格  6,965,000

うち消費税相当額  600,000



頁

 契約番号

（１）業者名

TEL

（２）予定価格

（３）最低制限価格又は調査基準価格 制限比較価格又は基準比較価格

件名

場所

期限

消防ポンプ自動車購入

各務原市那加桜町１丁目６９番地　各務原市消防本部

令和 6年 3月15日

4 辞退

3

アンシンク株式会社

株式会社富士
 27,394,240

5

 23,104,240

 27,504,240
株式会社三陽商会　岐阜支店

 2,100,000

19

入札日 令和 5年 6月 1日

6

8

12

14

16

18

株式会社モリタ　名古屋支店
 24,094,240

日本機械工業株式会社　名古屋営業所
 26,404,240

10

1

入札執行調書
令和 5年度 2023000591

2 落札

1

摘要第３回入札額第２回入札額第１回入札額業　者　名

 28,604,240
株式会社三葉　各務原支店

株式会社ウスイ消防

7 辞退
日本ドライケミカル株式会社　名古屋支店

11

9 （税込）

13

15

17

うち消費税相当額

 23,324,240 （税込）入札書比較価格 23,324,240

 23,104,240

058-262-2106

20

上記の落札の結果は、次のとおり

岐阜県　岐阜市　金園町３丁目２５番地

株式会社ウスイ消防

 23,104,240
契約金額（５）

（４）落札金額（税込）



5各教総第1015号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

上記の落札の結果は、次のとおり

（２）入札比較

件名

中部クリーン株式会社

株式会社スズケン　岐阜支店

プール用塩素剤購入（単価契約）

各務原市那加手力町２２番地５　那加第一小学校　ほか２４ヶ所

令和5年9月29日

摘要第２回入札額

場所

期限

業　者　名

株式会社山正

株式会社森商会

入札執行調書
令和5年6月5日入札日令和５年度 仕様書番号

第３回入札額

中部化成薬品株式会社

第１回入札額

下記のとおり
株式会社京屋　.

株式会社メディセオ　岐阜東支店

落札

別紙のとおり

（１）業者名

別紙のとおり TEL



別紙

辞退 #VALUE! 辞退 #VALUE!

㈱スズケン ㈱メディセオ

税抜単価 消費税率 税込単価 税抜単価 消費税率 税込単価

#VALUE! 12,000円 10％ 13,200円#VALUE! 辞退 #VALUE! 辞退
ペースサンニュー
トラルHG

14,300円 300 箱 辞退 #VALUE! 辞退

税抜単価 消費税率 税込単価 税抜単価 消費税率 税込単価

中部クリーン㈱

税抜単価 消費税率 税込単価 税抜単価 消費税率 税込単価 税抜単価 消費税率 税込単価

落札

品　　名
予定単価
（10％税

込）

予定
数量

単位
㈱森商会 ㈱山正 中部化成薬品㈱ ㈱京屋



頁

 契約番号

（１）業者名

TEL

（２）予定価格

（３）最低制限価格又は調査基準価格 制限比較価格又は基準比較価格

辞退

件名

場所

期限

各務原市プレミアム付商品券事業運営業務委託

各務原市那加桜町２丁目１８６番地　各務原市役所産業活力部商工振興課ほか

令和 6年 2月29日

4 落札

3

株式会社日本旅行　岐阜支店
 825,082,226 （税込）

株式会社ＪＴＢ　岐阜支店
 840,750,409

5

 863,069,354 （税込）

サンメッセ株式会社　岐阜支店

 8,643,838

辞退

19

入札日 令和 5年 6月 8日

6

8

12

14

16

18

株式会社ＮＴＴマーケティングアクトＰｒｏＣ
Ｘ　・

株式会社電通名鉄コミュニケーションズ　岐阜
支社

10

（税込）

1

入札執行調書
令和 5年度 2023000716

辞退

2

1

摘要第３回入札額第２回入札額第１回入札額業　者　名

名鉄観光サービス株式会社　岐阜支店

近畿日本ツーリスト株式会社　岐阜支店

辞退

7 辞退
東武トップツアーズ株式会社　岐阜支店

11

9

13

15

17

 829,999,570入札書比較価格（税込） 829,999,570

 825,082,226

058-265-7504

20

上記の落札の結果は、次のとおり

岐阜県　岐阜市　神田町７－３－２　三富ビル

株式会社日本旅行　岐阜支店　支店長　伊東　由文

 825,082,226
契約金額（５）

（４）落札金額（税込）

うち消費税相当額



入札執行調書
入札日 令和5年6月8日令和5年度 契約番号 2023000681

件名 市民会館ほか3か所 建築物、建築設備及び防火設備定期点検業務委託

場所 各務原市蘇原中央町2-1-8　ほか3か所

期限 令和5年11月1日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

株式会社技研サービス  1,389,0001

昭和建物管理株式会社　岐阜支社  1,490,0002

太平ビルサービス株式会社　岐阜支店  2,130,0003

株式会社歩設計　各務原支店  680,0004 落札

ケイ・エッチ・エス株式会社  1,450,0005

有限会社Ｍｅｅｔ’ｓ設計工房  1,170,0006

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

各務原市　蘇原吉野町３丁目１３４番地１１

株式会社歩設計　各務原支店

TEL 050-5370-4152

 1,525,700

最低制限価格又は調査基準価格

 680,000

 748,000

以下余白

入札書比較価格  1,387,000

うち消費税相当額  68,000



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

上記の落札の結果は、次のとおり

岐阜県　岐阜市　笹土居町２７

 1,900  3,800

㈱全日本医療
サービス

㈱高島衛生
㈱トオヤ

マ

株式会社トオヤマ　 TEL 058-265-2729

（２）比較

（税抜）

感染性廃棄物　５０L 1個あた
り 300個  2,200  3,300  2,800

（１）業者名

落札

内容 単位 予定数量 予定単価 メディカル・
ヒーロン㈲

メディカル・ヒーロン有限会社

株式会社高島衛生

株式会社トオヤマ 落札

業　者　名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

株式会社全日本医療サービス

件名 救急医療廃棄物収集運搬業務委託（単価契約）

場所 各務原西部方面消防署ほか６箇所

期限 令和6年3月31日

入札執行調書
令和5年度 仕様書番号 5各消総第211号 入札日 令和5年6月8日

下記のとおり



入札執行調書
入札日 令和5年6月8日令和5年度 契約番号 2023000684

件名 中央ライフデザインセンター研修室用パソコン等購入

場所 各務原市蘇原中央町２丁目１番地８　中央ライフデザインセンター　ほか３カ所

期限 令和5年9月30日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

株式会社大塚商会　中部支店1 辞退

株式会社岐東オフィス2 辞退

株式会社フューチャーイン　各務原営業所  3,368,0613 落札

株式会社インフォファーム　各務原支店  5,880,0004

有限会社富田文渓堂　各務原支店5 辞退

株式会社電算システム  3,680,0006

株式会社エフワン  6,300,0007

ＮＥＣフィールディング株式会社　中部支社岐
阜支店  4,900,0008

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

各務原市　那加門前町２丁目２７番地　ＮＴＴ西日本各務原ビルＡ館１階

株式会社フューチャーイン　各務原営業所

TEL 058-389-0051

 7,576,910

最低制限価格又は調査基準価格

 3,368,061

 3,704,867

以下余白

入札書比較価格  6,888,100

うち消費税相当額  336,806



頁

 契約番号

（１）業者名

TEL

（２）予定価格

（３）最低制限価格又は調査基準価格 制限比較価格又は基準比較価格

件名

場所

期限

公用自動車購入（小型貨物）

各務原市那加桜町１丁目６９番地　各務原市役所

令和 6年 3月29日

4

3

株式会社美濃自動車工業所
 5,400,000

有限会社昌美自動車工業所
 5,300,000

5

 5,262,590

 5,300,000
有限会社カーポジション

 475,000

19

入札日 令和 5年 6月 8日

6

8

12

14

16

18

(税込）

有限会社鵜沼モータース
 5,279,310

10

1

入札執行調書
令和 5年度 2023000699

2 落札

1

摘要第３回入札額第２回入札額第１回入札額業　者　名

 5,326,000
有限会社坂井モータース

河村自動車

7
有限会社前川自動車

 5,332,320

11

9

13

15

17

 5,472,690入札書比較価格（税込） 5,472,690

 5,262,590

058-384-2250

20

上記の落札の結果は、次のとおり

各務原市　鵜沼南町２丁目８３番地

河村自動車

 5,262,590
契約金額（５）

（４）落札金額（税込）

うち消費税相当額



入札執行調書
入札日 令和5年6月8日令和5年度 契約番号 2023000693

件名 保育所スーパーコンベクションオーブン、内釜購入（那加中央保育所）

場所 各務原市那加東亜町１　那加中央保育所

期限 令和5年9月30日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

有限会社鈴木厨設  1,543,0001 落札

株式会社セイコー　各務原営業所  1,550,0002

ホシザキ東海株式会社　各務原営業所  1,590,0003

岐阜アイホー調理機株式会社  1,610,0004

株式会社中西製作所　岐阜営業所  1,640,0005

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

各務原市　那加桜町３丁目２９４番地

有限会社鈴木厨設

TEL 058-383-2457

 1,698,840

最低制限価格又は調査基準価格

 1,543,000

 1,697,300

以下余白

入札書比較価格  1,544,400

うち消費税相当額  154,300



入札執行調書
入札日 令和5年6月8日令和5年度 契約番号 2023000679

件名 牛乳保冷庫購入（鵜沼第一小学校）

場所 各務原市鵜沼西町４丁目１７９番地　鵜沼第一小学校

期限 令和6年3月29日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

岐阜アイホー調理機株式会社  2,550,0001

ホシザキ東海株式会社　各務原営業所  2,500,0002 落札

株式会社セイコー　各務原営業所  2,515,0003

有限会社鈴木厨設  2,537,0004

株式会社中西製作所　岐阜営業所  2,560,0005

株式会社かじ助  2,600,0006

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

各務原市　蘇原旭町１丁目９９番地

ホシザキ東海株式会社　各務原営業所

TEL 058-389-6181

 2,948,000

最低制限価格又は調査基準価格

 2,500,000

 2,750,000

以下余白

入札書比較価格  2,680,000

うち消費税相当額  250,000



入札執行調書
入札日 令和5年6月8日令和5年度 契約番号 2023000705

件名 印鑑登録証作成業務委託

場所 各務原市那加桜町１丁目６９番地　各務原市役所市民生活部市民課

期限 令和5年7月31日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

トーテックビジネスサポート株式会社　岐阜営
業所  432,6001 落札

ＴＯＰＰＡＮエッジ株式会社　岐阜営業所  615,0002

宛名印刷機製造株式会社  445,5003

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

岐阜県　岐阜市　吉野町６ー６

トーテックビジネスサポート株式会社　岐阜営業所

TEL 058-262-1101

 577,500

最低制限価格又は調査基準価格

 432,600

 475,860

以下余白

入札書比較価格  525,000

うち消費税相当額  43,260



入札執行調書
入札日 令和5年6月8日令和5年度 契約番号 2023000671

件名 蒸気回転釜購入（川島学校給食調理場）

場所 各務原市川島河田町１０４１番地３　　川島学校給食調理場

期限 令和6年3月29日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

株式会社かじ助  3,450,0001

株式会社中西製作所　岐阜営業所  3,100,0002 落札

株式会社三協厨機  3,480,0003

岐阜アイホー調理機株式会社  3,300,0004

ホシザキ東海株式会社　各務原営業所  3,390,0005

有限会社鈴木厨設  3,280,0006

株式会社セイコー　各務原営業所  3,260,0007

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

岐阜県　岐阜市　六条江東１丁目１番３号

株式会社中西製作所　岐阜営業所

TEL 058-275-1027

 3,619,000

最低制限価格又は調査基準価格

 3,100,000

 3,410,000

以下余白

入札書比較価格  3,290,000

うち消費税相当額  310,000



入札執行調書
入札日 令和5年6月8日令和5年度 契約番号 2023000691

件名 総合体育館ほか１か所　建築物、建築設備及び防火設備定期点検業務委託

場所 各務原市那加太平町２－１００　ほか１か所

期限 令和5年11月1日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

昭和建物管理株式会社　岐阜支社  480,0001 落札

太平ビルサービス株式会社　岐阜支店  1,060,0002

有限会社Ｍｅｅｔ’ｓ設計工房  880,0003

株式会社歩設計　各務原支店  720,0004

株式会社技研サービス  802,0005

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

岐阜県　岐阜市　宇佐南４丁目８番１６－２０１号

昭和建物管理株式会社　岐阜支社

TEL 058-271-0926

 926,200

最低制限価格又は調査基準価格

 480,000

 528,000

以下余白

入札書比較価格  842,000

うち消費税相当額  48,000



入札執行調書
入札日 令和5年6月8日令和5年度 契約番号 2023000717

件名 慈光園ほか２か所　建築物、建築設備及び防火設備定期点検業務委託

場所 各務原市那加山崎町３１の一部　ほか２か所

期限 令和5年11月1日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

株式会社技研サービス  1,054,0001

昭和建物管理株式会社　岐阜支社  1,090,0002

株式会社歩設計　各務原支店  630,0003 落札

有限会社Ｍｅｅｔ’ｓ設計工房  1,000,0004

ケイ・エッチ・エス株式会社  1,150,0005

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

各務原市　蘇原吉野町３丁目１３４番地１１

株式会社歩設計　各務原支店

TEL 050-5370-4152

 1,133,000

最低制限価格又は調査基準価格

 630,000

 693,000

以下余白

入札書比較価格  1,030,000

うち消費税相当額  63,000



入札執行調書
入札日 令和5年6月15日令和5年度 契約番号 2023000673

件名 標準宅地時点修正に係る管理等業務委託

場所 各務原市役所　市民生活部　資産税課

期限 令和5年8月31日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

株式会社テイコク　各務原営業所1 辞退

協同組合岐阜中不動産調査センター  5,059,6002 落札

協同組合岐阜西不動産調査センター  5,369,0003

株式会社パスコ　岐阜支店4 辞退

日本土地評価システム株式会社  7,632,6005

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

岐阜県　岐阜市　金宝町２丁目５番地１

協同組合岐阜中不動産調査センター

TEL 058-201-2424

 5,806,036

最低制限価格又は調査基準価格

 5,059,600

 5,565,560

以下余白

入札書比較価格  5,278,215

うち消費税相当額  505,960



入札執行調書
入札日 令和5年6月15日令和5年度 契約番号 2023000712

件名 個別業務GISシステム端末購入

場所 各務原市那加桜町１丁目６９番地　各務原市役所

期限 令和5年7月28日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

株式会社東和電子システム1 辞退

株式会社岐東オフィス2 辞退

株式会社インフォファーム　各務原支店  1,775,0003

株式会社エフワン  1,990,0004

ＮＥＣフィールディング株式会社　中部支社岐
阜支店  1,489,0005 落札

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

岐阜県　岐阜市　宇佐南３丁目４番７号

ＮＥＣフィールディング株式会社　中部支社岐阜支店

TEL 050-3146-4190

 1,728,650

最低制限価格又は調査基準価格

 1,489,000

 1,637,900

以下余白

入札書比較価格  1,571,500

うち消費税相当額  148,900



入札執行調書
入札日 令和5年6月15日令和5年度 契約番号 2023000725

件名 本庁舎ワゴン購入

場所 各務原市那加桜町1丁目69番地　各務原市役所本庁舎　2F倉庫

期限 令和5年10月31日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

ビジネスショップ山勝  770,0001

株式会社岐東オフィス  660,0002 落札

オフィスセンターマツヤジム  770,0003

有限会社オフィススマイル  748,0004

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

各務原市　那加大東町５４番地

株式会社岐東オフィス

TEL 058-371-2633

 798,600

最低制限価格又は調査基準価格

 660,000

 726,000

以下余白

入札書比較価格  726,000

うち消費税相当額  66,000



入札執行調書
入札日 令和5年6月15日令和5年度 契約番号 2023000731

件名 稲田園　男子浴室シャワー器具取替修繕

場所 岐阜県各務原市須衛町２４６９　各務原市高齢者生きがいセンター稲田園内

期限 令和5年10月31日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

川崎設備工業株式会社　各務原営業所  480,0001 落札

株式会社ダイワテクノ  550,0002

安田電機暖房株式会社　各務原出張所  550,0003

戸島工業株式会社  538,0004

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

各務原市　鵜沼川崎町１丁目９番地

川崎設備工業株式会社　各務原営業所

TEL 058-383-4874

 529,100

最低制限価格又は調査基準価格

 480,000

 528,000

以下余白

入札書比較価格  481,000

うち消費税相当額  48,000



入札執行調書
入札日 令和5年6月15日令和5年度 契約番号 2023000711

件名 新型コロナワクチン等配送・配送関連業務委託その２

場所 各務原市那加桜町２丁目１６３番地　各務原市総合福祉会館ほか

期限 令和5年8月31日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

株式会社エスラインミノ1 辞退

日本通運株式会社　岐阜支店  3,087,0002

佐川急便株式会社　中京支店3 辞退

株式会社ＴＯＩＬ  2,980,0004

西濃運輸株式会社　岐阜支店  2,366,7005 落札

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

岐阜県　岐阜市　柳津町流通センター３－１－１

西濃運輸株式会社　岐阜支店

TEL 058-279-2222

 2,656,500

最低制限価格又は調査基準価格

 2,366,700

 2,603,370

以下余白

入札書比較価格  2,415,000

うち消費税相当額  236,670



入札執行調書
入札日 令和5年6月15日令和5年度 契約番号 2023000710

件名 令和４年度歳入歳出決算書ほか２件印刷

場所 各務原市役所　財政課

期限 令和5年8月10日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

那加印刷株式会社  610,0001

株式会社イナバ印刷社  607,2002

山興印刷株式会社  529,9603 落札

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

各務原市　蘇原野口町３丁目５番地

山興印刷株式会社

TEL 058-389-1414

 598,950

最低制限価格又は調査基準価格

 529,960

 582,956

以下余白

入札書比較価格  544,500

うち消費税相当額  52,996



入札執行調書
入札日 令和5年6月15日令和5年度 契約番号 2023000724

件名 市営住宅貯水槽清掃及び消毒業務委託

場所 各務原市蘇原旭町３丁目４２番地１地内　外２ヶ所

期限 令和5年9月29日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

ケイ・エッチ・エス株式会社  480,0001 落札

株式会社技研サービス  550,0002

株式会社美装モリタ商会  535,0003

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

各務原市　神置町３丁目５番地

ケイ・エッチ・エス株式会社

TEL 058-383-7573

 528,000

最低制限価格又は調査基準価格

 480,000

 528,000

以下余白

入札書比較価格  480,000

うち消費税相当額  48,000



入札執行調書
入札日 令和5年6月15日令和5年度 契約番号 2023000677

件名 更新用街頭消火器等購入

場所 各務原市内の指定する場所

期限 令和5年12月28日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

トーヨ株式会社　川島支店  1,511,4001 落札

永楽興産  2,246,0002

株式会社かじ助  1,597,8403

有限会社竹山金物建材店  1,559,0004

株式会社三葉　各務原支店  1,930,0005

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

各務原市　川島松原町１３８０－５

トーヨ株式会社　川島支店

TEL 0586-89-7151

 2,630,540

最低制限価格又は調査基準価格

 1,511,400

 1,662,540

以下余白

入札書比較価格  2,391,400

うち消費税相当額  151,140



頁

 契約番号

（１）業者名

TEL

（２）予定価格

（３）最低制限価格又は調査基準価格 制限比較価格又は基準比較価格

件名

場所

期限

各務原市中学生海外派遣事業業務委託

日本・アメリカ合衆国

令和 5年11月17日

4

3

株式会社日本旅行　岐阜支店
 13,110,000

東武トップツアーズ株式会社　岐阜支店
 9,563,507

5
株式会社ＪＴＢ　岐阜支店

 110,000

辞退

19

入札日 令和 5年 6月22日

6

8

12

14

16

18

株式会社エイチ・アイ・エス　中部事業部
 12,497,055

10

1

入札執行調書
令和 5年度 2023000735

落札

2 辞退

1

摘要第３回入札額第２回入札額第１回入札額業　者　名

 9,430,000
名鉄観光サービス株式会社　岐阜支店

近畿日本ツーリスト株式会社　岐阜支店

7 （税込）

11

9

13

15

17

 9,734,240入札書比較価格（税込） 9,734,240

 9,430,000

058-265-8103

20

上記の落札の結果は、次のとおり

岐阜県　岐阜市　神田町７丁目１番地　ＭＣビル２階

名鉄観光サービス株式会社　岐阜支店

 9,430,000
契約金額（５）

（４）落札金額（税込）

うち消費税相当額



入札執行調書
入札日 令和5年6月22日令和5年度 契約番号 2023000740

件名 活動服夏上衣ほか１７点購入

場所 各務原市那加桜町１丁目６９番地　各務原市消防本部

期限 令和5年12月28日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

永楽興産  2,467,2501

株式会社ウスイ消防2 辞退

マルギ繊維株式会社  2,440,3003

亀山株式会社  2,242,5904 落札

株式会社富士  2,368,8005

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

岐阜県　岐阜市　長住町５丁目７番地

亀山株式会社

TEL 058-262-1374

 2,619,540

最低制限価格又は調査基準価格

 2,242,590

 2,466,849

以下余白

入札書比較価格  2,381,400

うち消費税相当額  224,259



入札執行調書
入札日 令和5年6月22日令和5年度 契約番号 2023000752

件名 消防団員用活動服購入

場所 各務原市那加桜町１丁目６９番地　各務原市消防本部

期限 令和6年2月29日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

永楽興産  1,820,6001

亀山株式会社  1,731,9202 落札

株式会社富士  1,827,5003

マルギ繊維株式会社  1,907,0004

アンシンク株式会社  1,887,0005

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

岐阜県　岐阜市　長住町５丁目７番地

亀山株式会社

TEL 058-262-1374

 2,025,650

最低制限価格又は調査基準価格

 1,731,920

 1,905,112

以下余白

入札書比較価格  1,841,500

うち消費税相当額  173,192



頁

 契約番号

（１）業者名

TEL

（２）予定価格

（３）最低制限価格又は調査基準価格 制限比較価格又は基準比較価格

件名

場所

期限

緊急査察車購入

各務原市那加桜町１丁目６９番地　各務原市消防本部

令和 6年 3月11日

4

3

可児モータース
 5,006,000

有限会社カーポジション
 5,200,000

5

 4,980,000

 5,160,000
有限会社塩甚モータース

 452,063

19

入札日 令和 5年 6月22日

6

8

12

14

16

18

（税込）

有限会社前川自動車
 5,044,200

10

1

入札執行調書
令和 5年度 2023000700

辞退

2 落札

1

摘要第３回入札額第２回入札額第１回入札額業　者　名

株式会社蘇原モータース

有限会社鵜沼モータース

7
有限会社昌美自動車工業所

 5,065,000

11

9

13

15

17

 5,180,604入札書比較価格（税込） 5,180,604

 4,980,000

058-384-6336

20

上記の落札の結果は、次のとおり

各務原市　鵜沼東町３丁目１９０番地

有限会社鵜沼モータース

 4,980,000
契約金額（５）

（４）落札金額（税込）

うち消費税相当額



入札執行調書
入札日 令和5年6月22日令和5年度 契約番号 2023000741

件名 芝生再生業務委託

場所 各務原市　那加　門前町地内　外5

期限 令和5年10月31日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

有限会社今尾緑園  5,000,0001

後藤工事株式会社  1,199,0002 落札

株式会社ヤハタ  1,360,0003

株式会社ノボック工業  1,280,0004

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

各務原市　各務西町６丁目３１７番地

後藤工事株式会社

TEL 058-384-0133

 1,320,000

最低制限価格又は調査基準価格

 1,199,000

 1,318,900

以下余白

入札書比較価格  1,200,000

うち消費税相当額  119,900



入札執行調書
入札日 令和5年6月22日令和5年度 契約番号 2023000736

件名 危険木除去事業（那加琴平　市営墓地北側地内）業務委託

場所 各務原市那加琴平　市営墓地北側地内

期限 令和5年7月31日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

株式会社東海遊具製作所  1,400,0001

株式会社ウエックス  1,300,0002

有限会社今尾緑園  11,000,0003

株式会社扇屋  1,170,0004

各務原造園株式会社  1,100,0005 落札

株式会社中田造園  1,200,0006

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

各務原市　須衛町１丁目１５３番地１

各務原造園株式会社

TEL 058-370-5118

 1,294,700

最低制限価格又は調査基準価格

 1,100,000

 1,210,000

以下余白

入札書比較価格  1,177,000

うち消費税相当額  110,000



入札執行調書
入札日 令和5年6月22日令和5年度 契約番号 2023000754

件名 産業文化センターレストラン冷蔵庫購入

場所 各務原市那加桜町２丁目１８６番地　産業文化センター８階レストラン

期限 令和5年10月31日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

有限会社鈴木厨設  799,0001

株式会社中西製作所　岐阜営業所  780,0002

株式会社セイコー　各務原営業所  765,0003

ホシザキ東海株式会社　各務原営業所  740,0004 落札

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

各務原市　蘇原旭町１丁目９９番地

ホシザキ東海株式会社　各務原営業所

TEL 058-389-6181

 990,000

最低制限価格又は調査基準価格

 740,000

 814,000

以下余白

入札書比較価格  900,000

うち消費税相当額  74,000



入札執行調書
入札日 令和5年6月22日令和5年度 契約番号 2023000742

件名 稲羽コミュニティセンター　内壁修繕

場所 各務原市上戸町３丁目３２４番地　稲羽コミュニティセンター

期限 令和5年10月16日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

サトウ建設株式会社  1,268,8001

有限会社藤原建設  1,250,0002 落札

株式会社河田建築  1,293,3003

深瀬建設株式会社  1,299,7004

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

各務原市　蘇原緑町３丁目７番地２

有限会社藤原建設

TEL 058-382-3372

 1,416,800

最低制限価格又は調査基準価格

 1,250,000

 1,375,000

以下余白

入札書比較価格  1,288,000

うち消費税相当額  125,000



入札執行調書
入札日 令和5年6月22日令和5年度 契約番号 2023000758

件名 陵南福祉センター機械室フラッシュドア取替修繕

場所 各務原市鵜沼朝日町２丁目３８４番地１　陵南福祉センター

期限 令和5年9月29日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

サトウ建設株式会社  486,0001

有限会社藤原建設  480,0002 落札

カトウ綜建株式会社  542,3003

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

各務原市　蘇原緑町３丁目７番地２

有限会社藤原建設

TEL 058-382-3372

 550,000

最低制限価格又は調査基準価格

 480,000

 528,000

以下余白

入札書比較価格  500,000

うち消費税相当額  48,000



頁

 契約番号

（１）業者名

TEL

（２）予定価格

（税込）

（３）最低制限価格又は調査基準価格 制限比較価格又は基準比較価格

 1,669,200入札書比較価格 1,669,200

 1,497,585

050-9001-9695

20

上記の落札の結果は、次のとおり

岐阜県　岐阜市　金町６－６　ニッセイ岐阜ビル９階

東武トップツアーズ株式会社　岐阜支店

 1,497,585
契約金額（５）

（４）落札金額 （税込）

うち消費税相当額

17

15

13

7

11

9

1

入札執行調書
令和 5年度 2023000808

落札

2

1

摘要第３回入札額第２回入札額第１回入札額業　者　名

 1,497,585
東武トップツアーズ株式会社　岐阜支店

株式会社日本旅行　岐阜支店

入札日 令和 5年 6月27日

6

8

12

14

16

18

（税込）

10

5

 1,969,800

株式会社エイチ・アイ・エス　中部事業部

 131,507

辞退

19

件名

場所

期限

「仲良し親子の集い」事業業務委託

各務原市～レゴランド・ジャパン

令和 5年 7月30日

4

3 辞退

名阪近鉄旅行株式会社　営業部　岐阜営業課
 1,592,000

近畿日本ツーリスト株式会社　岐阜支店



入札執行調書
入札日 令和5年6月29日令和5年度 契約番号 2023000764

件名 令和5年統合端末等増設分賃貸借

場所 各務原市那加桜町１丁目６９番地　各務原市役所　市民課

期限 令和10年7月31日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

十六リース株式会社1 辞退

ＮＥＣキャピタルソリューション株式会社　中部
支店2 辞退

ＮＴＴ・ＴＣリース株式会社　東海支店  2,100,0003 落札

ＦＬＣＳ株式会社　中部支店  2,106,0004

株式会社ＪＥＣＣ　．5 辞退

東京センチュリー株式会社　名古屋営業部6 辞退

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

愛知県　名古屋市東区　東桜１丁目１番１０号

ＮＴＴ・ＴＣリース株式会社　東海支店

TEL 052-961-8075

 2,508,000

最低制限価格又は調査基準価格

 2,100,000

 2,310,000

以下余白

入札書比較価格  2,280,000

うち消費税相当額  210,000



入札執行調書
入札日 令和5年6月29日令和5年度 契約番号 2023000763

件名 災害用組立式仮設トイレ購入

場所 各務原市鵜沼朝日町１丁目１７２番地　鵜沼朝日町防災備蓄倉庫

期限 令和5年11月30日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

アンシンク株式会社  9,460,0001 落札

株式会社三陽商会　岐阜支店  9,860,0002

ミドリ安全岐阜株式会社3 辞退

有限会社森嘉防災  9,900,0004

株式会社富士5 辞退

トーヨ株式会社　川島支店6 辞退

株式会社インサイトワーク7 辞退

株式会社三葉　各務原支店  9,950,0008

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

岐阜県　岐阜市　須賀３丁目１番２２号

アンシンク株式会社

TEL 058-268-6801

 10,912,000

最低制限価格又は調査基準価格

 9,460,000

 10,406,000

以下余白

入札書比較価格  9,920,000

うち消費税相当額  946,000



入札執行調書
入札日 令和5年6月29日令和5年度 契約番号 2023000780

件名 冷凍庫購入（川島学校給食調理場）

場所 各務原市川島河田町１０４１番地３　　川島学校給食調理場

期限 令和6年3月29日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

ホシザキ東海株式会社　各務原営業所  520,0001

株式会社三協厨機  560,0002

有限会社鈴木厨設  550,0003

株式会社中西製作所　岐阜営業所  480,0004 落札

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

岐阜県　岐阜市　六条江東１丁目１番３号

株式会社中西製作所　岐阜営業所

TEL 058-275-1027

 583,000

最低制限価格又は調査基準価格

 480,000

 528,000

以下余白

入札書比較価格  530,000

うち消費税相当額  48,000



入札執行調書
入札日 令和5年6月29日令和5年度 契約番号 2023000773

件名 ガス回転釜購入

場所 各務原市大佐野町１丁目２３３番地　稲羽西小学校ほか２ヶ所

期限 令和6年3月29日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

ホシザキ東海株式会社　各務原営業所  2,380,0001

株式会社中西製作所　岐阜営業所  2,395,0002

有限会社鈴木厨設  2,308,0003 落札

岐阜アイホー調理機株式会社  2,380,0004

株式会社セイコー　各務原営業所  2,320,0005

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

各務原市　那加桜町３丁目２９４番地

有限会社鈴木厨設

TEL 058-383-2457

 2,715,900

最低制限価格又は調査基準価格

 2,308,000

 2,538,800

以下余白

入札書比較価格  2,469,000

うち消費税相当額  230,800



入札執行調書
入札日 令和5年6月29日令和5年度 契約番号 2023000791

件名 投票記載台購入

場所 岐阜県各務原市大佐野町２丁目１１４番地　大佐野倉庫

期限 令和5年7月31日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

中部事務機株式会社1 辞退

グローリー株式会社　岐阜営業所  1,086,0002

株式会社中部選挙設備  1,023,0003 落札

株式会社ムサシ　名古屋支店4 辞退

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

愛知県　名古屋市中村区　野田町字又部２８番地の２

株式会社中部選挙設備

TEL 052-414-0791

 1,125,300

最低制限価格又は調査基準価格

 1,023,000

 1,125,300

以下余白

入札書比較価格  1,023,000

うち消費税相当額  102,300



入札執行調書
入札日 令和5年6月29日令和5年度 契約番号 2023000746

件名 放送機器購入（那加第二小学校・桜丘中学校）

場所 各務原市那加雲雀町１番地　那加第二小学校ほか１校

期限 令和5年9月29日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

株式会社日写  3,250,0001 落札

教育産業株式会社　岐阜営業所  3,680,0002

中央電子光学株式会社  3,466,0003

株式会社東和電子システム  3,980,0004

エヌアイ通信工業株式会社  3,730,0005

アプロ通信株式会社  3,555,0006

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

岐阜県　岐阜市　早田本町３丁目６２番地

株式会社日写

TEL 058-231-8812

 3,815,900

最低制限価格又は調査基準価格

 3,250,000

 3,575,000

以下余白

入札書比較価格  3,469,000

うち消費税相当額  325,000



入札執行調書
入札日 令和5年6月29日令和5年度 契約番号 2023000781

件名 各務原市庁舎完成記念式典運営業務委託

場所 各務原市那加桜町1丁目69番地

期限 令和5年11月10日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

日本イベント企画株式会社  1,978,0001 落札

エムユーアール企画  2,181,0002

有限会社イー・エフ・ピー　岐阜営業所3 辞退

有限会社ライティングビーム4 辞退

日本通運株式会社　岐阜支店5 辞退

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

岐阜県　大垣市　加賀野４丁目１番地１９

日本イベント企画株式会社

TEL 0584-71-6131

 2,293,500

最低制限価格又は調査基準価格

 1,978,000

 2,175,800

以下余白

入札書比較価格  2,085,000

うち消費税相当額  197,800



入札執行調書
入札日 令和5年6月29日令和5年度 契約番号 2023000776

件名 孔版印刷機購入

場所 各務原市那加桜町１丁目６９番地　各務原市役所本庁舎５階印刷室

期限 令和5年8月31日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

株式会社岐東オフィス  189,0001

ビジネスショップ山勝  500,0002

株式会社ジムブレーン  100,0003 落札

リコージャパン株式会社　マーケティング本部　
岐阜支社　岐阜営業部  1,100,0004

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

岐阜県　岐阜市　薮田東２丁目８番１３号

株式会社ジムブレーン

TEL 058-273-5566

 1,284,690

最低制限価格又は調査基準価格

 100,000

 110,000

以下余白

入札書比較価格  1,167,900

うち消費税相当額  10,000



入札執行調書
入札日 令和5年6月29日令和5年度 契約番号 2023000790

件名 洪水ハザードマップ多言語化作成業務委託

場所 各務原市那加桜町１丁目６９番地　各務原市役所

期限 令和6年2月28日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

国際航業株式会社　岐阜営業所  5,800,0001

日本工営都市空間株式会社　岐阜事務所2 辞退

昭和株式会社　名古屋支社  3,780,0003 落札

株式会社パスコ　岐阜支店  3,900,0004

株式会社ユニオン　各務原営業所  6,000,0005

株式会社テイコク　各務原営業所  5,000,0006

大日コンサルタント株式会社　各務原事務所7 辞退

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

愛知県　名古屋市中区　栄４丁目３番２６号

昭和株式会社　名古屋支社

TEL 052-262-3571

 4,304,839

最低制限価格又は調査基準価格

 3,780,000

 4,158,000

以下余白

入札書比較価格  3,913,490

うち消費税相当額  378,000


